prestação de serviços de licença de uso e suporte 

técnico de sistemas utilizados pela Prefeitura de 

Piancó,  no período de JUNHO/2025 e 

JULHO/2025, por meio da empresa PUBLIC 

SOFTWARE INFORMÁTICA LTDA, inscrita no 

CNPJ n° 07.553.129/0001-76, no valor de R$ 

20.786,00 (vinte mil, setecentos e oitenta e seis 

reais), tudo em consonância com o Parecer Jurídico 

acostado ao processo, exigência do art. 38, inciso VI, 

da Lei de Licitações e Contratos vigente. 

À publicação, na forma da lei. 

Piancó-PB, 12 de março de 2026.